关于暂停 2020年度国家开放大学骨干教师研修班等聚

集性教师培训工作的通知

各分部、相关学院：

为贯彻习近平总书记关于新冠肺炎疫情防控工作的指示精神，

落实党中央、教育部和学校党委关于疫情防控工作的决策部署及要

求，结合实际情况，现就教师培训工作进行调整，安排如下：

一、暂停 2020 年度面对面聚集性教师培训工作，主要包括面向

办学体系组织的骨干教师研修班（国开教师〔2019〕14 号文件安排）、

对口支援分部的专项师资培训、优秀青年教师工作坊及跨界学习等

线下培训活动，各类面对面研修班恢复举办时间将另行通知。

二、疫情期间，国家开放大学将充分利用网络培训优势，依托

国开教师研修网（http://jsyx.ouchn.edu.cn）、国开教师学院微信公

众号（guokaijiaoshifazhan）等载体面向办学组织体系教师提供在线

的培训与交流。

三、关于教师培训的相关问题，请与国家开放大学学生工作与

教师发展部联系。

联系人：李超 于晶

联系电话：010-57519611/12

国开教师函〔2020〕1 号

 2

（此页无正文）

                                         国家开放大学

2020 年 2 月 20 日

国家开放大学党政办公室    依申请公开   2020 年 2 月 24 日印发

		www.bjca.org.cn
	2020-02-24T19:59:06+0800
	BJ
	ePolicy